
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, CHRLICKÉ NÁM. 4, 643 00 BRNO

MCBCHR/02557/16/Mol
S-MCBCHR/02557/16

Ing. Martina Molišová
545 427 212, 778 487 347
545 238 069

21 .7. 2016

Objednávka
ev.č. 2316200035

Objednavatel:

Statutární město Brno, Městská část Brno – Chrlice

Chrlické nám. 4, 643 00 Brno

zastoupená starostou Ing. Lukášem Filou

IČ: 44 99 27 85 -23

DIČ: -

Objednáváme u Vás provedení:

položení asfaltového recyklátu finišerem, zhutnění cca 1500m2 v tl.10cm v lokalitě

Chrlice, účelová komunikace pod rejemi.

materiál: asfaltový recyklát není součástí dodávky - bude dodán společností Brněnská

obalovna s.r.o., kontaktní osoba Ing. Řípa tel. 602 720 573

předpokládaná cena: 70.000- Kč bez DPH (84.700,- Kč vč. DPH)

Doba plnění : do 15. 8. 2016. Přesný termín bude projednán s objednatelem – kontaktní

osoba Leopold Šrom tel. 724 380 474

Před započetím prací provede dodavatel posouzení stávajícího podkladu (betonový recyklát

200mm) z hlediska nutnosti zhutnění. Případné hutnění bude před realizací zvlášť oceněno a

písemně odsouhlaseno objednatelem a bude provedeno těsně před položením asfaltového

recyklátu.

Platební podmínky:

1. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě faktury, kterou vystaví zhotovitel do

15 dní po provedení prací a jejich předání objednavateli.

2. Faktura bude obsahovat tyto údaje:

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

SOUKUP MILOŠ s.r.o.
Jiráskova 511
664 11 Zbýšov



- označení objednatele a zhotovitele, sídlo, IČ, DIČ, údaj o zápisu v obchodním 

rejstříku; přičemž objednatel bude označen takto: Odběratel: statutární město Brno, 

Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno, Příjemce: městská část Brno-Chrlice, Chrlické 

nám. 4, 643 00 Brno, 

- číslo faktury, 

- den vystavení a den splatnosti faktury, 

- označení banky a č. účtu, na který se má platit, 

- označení díla, 

- kód klasifikace produkce CZ-CPA ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., 

- fakturovanou částku (vč. DPH platné v době fakturace), 

- razítko a podpis oprávněné osoby. 

3. Splatnost faktury činí 21 dnů ode dne jejich doručení objednateli.  

Práce budou provedeny s ohledem na umístění staveniště, zásady BOZP se budou řídit dle 

dokumentu Opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví, který je nedílnou součástí této 

objednávky jako příloha č. 1. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Lukáš Fila 

starosta městské části Brno-Chrlice 


